Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

O Presidente da Comissão Organizadora e de Acompanhamento do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Fé/PR no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura 001/2018, TORNA PÚBLICO O ENSALAMENTO – CARGO FARMACÊUTICO do
Concurso Público – Cargo Público, Regime Estatutário nº 001/2018, nos seguintes termos:

Art. 1º - O ensalamento referente ao Concurso Público – Cargo Público, Regime Estatutário nº 001/2018, está relacionado no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Art. 2º - A Prova Objetiva será aplicada no dia 04/11/2018, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Fé, 31 de Outubro de 2018.

SERGIO BATISTA DE MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA E DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

E D I T A L Nº 017/2018
EDITAL DE ENSALAMENTO – CARGO FARMACÊUTICO
CONCURSO PÚBLICO – CARGO PÚBLICO Nº 001/2018

Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-67

PRAÇA MILITÃO BENTO FRANÇA, AV. PRES. KENNEDY, 717 – FONE/FAX: (44) 3247 1247 – CAIXA POSTAL: 51 – CEP 86 770-000

“Santa Fé, Capital da Fotografia”

INSC CARGO NOME PERIODO LOCAL ENDEREÇO
HORARIO

FECHAMENTO
PORTÃO

SALA

54733 FARMACÊUTICO ALESSANDRA CRISTINA ZACARIAS MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

63599 FARMACÊUTICO BEATRIZ GALLO DA SILVA MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

64194 FARMACÊUTICO CÉLIA REGINA LANG SILVA MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

56196 FARMACÊUTICO EDUARDA MIRANDA COSTA MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

62872 FARMACÊUTICO ERIKA CAROLINA BARBOSA E ALMEIDA MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

60626 FARMACÊUTICO JANETE COUTO XAVIER BERNARDES MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

54873 FARMACÊUTICO LAIS DE FÁTIMA CONTESSOTTO MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

63052 FARMACÊUTICO LEANDRA RIBEIRO BEZERRA MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

58436 FARMACÊUTICO MELISSA CALLIARI CAMPOS SANTOS MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

63902 FARMACÊUTICO RENE CRISTIAN SANDOVAL TAPIA MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

60183 FARMACÊUTICO ROSELI MOREIRA CHAVES MANHÃ M-ESC. EST. CECÍLIA MEIRELES RUA LONDRINA, 898 - CENTRO 08HS15MIN 01

E D I T A L Nº 017/2018
EDITAL DE ENSALAMENTO – CARGO FARMACÊUTICO
CONCURSO PÚBLICO – CARGO PÚBLICO Nº 001/2018